
SMLOUVA O DÍLO 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace, 350 02 Cheb, 

Hradební 58/10, IČ: 00669733, zastoupená Mgr Zdeňkem Hrkalem, ředitelem školy 

(dále jen „Objednatel“) 

  a 

 DUNKA – stavební a výkopové práce s.r.o., Hornická 2047, 356 01 Sokolov, IČ: 29125774 

(dále jen „Zhotovitel”)                     

    

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

SMLOUVU O dílo 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

  

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek provedení stavebních prací – oprava dešťové 
kanalizace a položení žlabů, štukování a malování internátu a jídelny. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Práce budou provedeny na adrese Javorová 7, Cheb. Přesný termín instalace bude upřesněn 
na základě dohody. 

3. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel předá zhotoviteli prostor ke stavebním opravám. 

4. Povinnosti zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen provést stavební práce v dohodnuté lhůtě. 

5. Cena a způsob placení 

5.1. Celková cena za zhotovení stavebních prací je stanovena částkou 292.000,- Kč včetně DPH 
a bude uhrazena do 14 dnů od vystavení faktury po dokončení stavebních prací. 

6. Další ujednání 

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, 
které brání jejímu řádnému užívání. 

6.4. Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku, a to ve lhůtě 6 měsíců ode dne předání. 



6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí 
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 
podepisují. 

 

V Chebu dne 9. 1. 2019 

 

V TOMTO ZNĚNÍ BYLA SMLOUVA PODEPSÁNA. 
 
VZHLEDEM K  ABSENCI PODEPSANÉ VERZE V ELEKTRONICKÉM FORMÁTU VYHOVUJÍCÍM 
PODMÍNKÁM ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV, UVEŘEJŇUJEME BEZ PODPISŮ 
 

…………………………………………  ………………………………………… 

Za objednatele     Za zhotovitele 

Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel    Josef Dunka, jednatel 


